instalação, manutenção preventiva 
e corretiva de sistema de 
videomonitoramento (CFTV) e 
sistema de alarme predial, ambos 
integrados, além de serviços de 
ronda noturna para as áreas 
internas e externas da Câmara 
Municipal de Linhares/ES. 
VALOR GLOBAL:R$ 35.979,96 
(Trinta e cinco mil novecentos e 
setenta e nove reais e noventa e 
seis centavos). 
VIGÊNCIA: 16 de março de 2026 
a 16 de março de 2027. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
00013 - OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA 
(0101.0103101123.039.33903
900000.150000000001) 
PROCESSO: 10711/2025 
Cód. CidadES: